
1 
 

ZARZĄDZENIE NR…48…../2022 

STAROSTY DRAWSKIEGO 

z dnia …19….. października 2022 r. 

 

w sprawie Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie 

Powiatowym w Drawsku Pomorskim 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 4 ust. 2 i art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1062 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Przyjmuje się „Procedurę obsługi klienta ze szczególnymi potrzebami w Starostwie 

Powiatowym w Drawsku Pomorskim” zwaną dalej „Procedurą”, stanowiącą załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim  

do stosowania zasad określonych w Procedurze. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Starostwa.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


